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INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL

Y SOCIOSANITARIA
snRvrclo DE REL^ooNEs LABoRALES y oRcAnzecrón

D. EPIFANIO JESÚS HERNÁNDEZ DELGADO, SECRETARTO DEL ÓRGA¡ÍO DE
SELECCIÓN DE LA CONVOCATORTA PÚBLTCA PARA LA COBERTURA CON
CARIICTER FrJO DE DTECTOCHO (18) PL^ZAS DE TRABAJADORyA SOCIAL,
GRUPO A2, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DEL
ORGANISMO AUTÓÑOMO INSTITUTO INSULAR DE. ATENCIÓN SOCIAL Y
socrosA¡frTARIA, rNcLurDAs EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLTCO DEL AÑO
2OT?, ASf COMO LA CONFIGTJR.A,CIÓN DE T]NA LISTA DE RESERVA,

CERTIFICA: Que eu la sesión c'elebnda el07 de octubre ile?;tZl,el Órgano
de Selección acordó lo siguiente:

^Siendo las 10:00 horas del día 07 de octuhre de 2021, en la sala del Consejo'Rector del OA.
/lSSse rethie el Organo de Seleccìón designado para resoher Ia convocatorìa ptlbticã para la cobertara
con carácter lìjo de lE plazas de TRABAJADOR/A SOCAL, Grupo A2, vacantes en la plantílla del
Personal Laboral del Organßmo Autónomo IASS, íncluidas en la Oferta de Empleo Público det Instiuto
del dño 2017, así como la contìguracìón de tmq listq de resenta, y se proceäe a:

Primero: Constinir el Trìbunal, comprobando la exístencìa de quóntm, actuando como:

Prcsfulenla:

Yocnles:

Secretario:

D. "tingeles Dariqs Sánchez, Trabajadora Social, Unidad Orgúnica de Infancia y
FamíIia..

I. D. " Cristîna E. Dqrias Navarro, Trabajadora Social, Unidad Orgânica de
Vìolencia de Género.

2. D. Jose Luis Gutiêrrez Jaimez, Jefe de Sección, semicio de Relaciones
Laborales y Organización, designado a propuesta del Comité de Empresa
Unîco.

3- D.'Lily Coromoto Afonso Pérez, Trabajadora Socia|, Jefa de la Sección de
Trabajo Social del HUC.

D. Epifanio Herndndez Delgado, Jefe de Unidad de Enfermería de la Unidad
Orgánica de Alención a Ia Dependencìa, que actuarå con voz pero sin volo.

Segumlo.- Proceder a dar respueslq a los aspiranles qile han presentado reclantación-recurso
a las caliJìcaciones oblenidas en el prímer ejercicio de latase de oposición y que han sido los siguientes:

Ctttz Escobar, Ruth Manq.
Gómez Cruz, Elena Alnudena.
G onz¿i I ez Quùil ero, A iram.
Luca.r Rodrígtez, Yaiza María.
Lui.s Lópaz, Mirian-
Prego Vîera, Guadalupe.
Scinchez Quinmn, Moríq Dolores
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En este punlo, el Tribunal ha procedido de la siguiente ,nanera.

Ì. Facililqr al aspírante la adveraciótr del original de su prtteba realizada.
2. Perntilir que, ademtís de lo'pre,sentado por escrito, exprese verbalntente el

conlenido y los aspectos de su reclantacìón.
3. Proceder por parle del Tribunal a dar la respuesla nnlivada a [o.ç/as aspiruntes

en relación a las calificaciones oblenidas en coda uno de los supueslos.

(...)

Terce¡o.- EI Tribunal acuerda con relqción a los Recursos presentados por los aspirantes, que de
nrcdo urgenle y en todo cqso con anterioridad a la realización del segundo ejercicio, se proceda a dar
respuestq a los misnos.

Cunrto.- EI Trihunal acuerda poner a disposición la documentación del proceso selectivo al
úníco efecto de que la Administración acceda q entrcgqr algunos de los documenlos reclamados en lo,s

recursos.

Quìnto.- Proceder a publicar el cqlendario de fechas para la realizqción de Ia Exposicìtín
Intlivitluol y Reservadt del Proyeclo Técnico presentodo cotespondiente a la segunda prueba de lafase
de Oposición y qlue se detalla a conîinuación:
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Y sin más asunlos que rrahr, fnaliza la reunión del Órgàno de Selección a las I4:30 horas en
eI lugar yfecha ctnteriormenle indicudos -----".

Contra este acto, que no pone fin a la vía administrativq podrá interponerse, recurso
de alzada a que se refieren los artículos ll2,l2l Y 122 de la Ley 39n0l5, de I de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, ante la Presidencia de
este Organismo Autónomo lnstituto Insular de Atenciôn Social y Sociosanitaria, en el plazo de
un mes a contar desde el dÍa siguiente al de su publicación.

Y para que conste, y se proceda a su publicación en la página web del IASS
(www.iass.es) así como en los lugares indicados y exigidos en la Base 8" l. *in fine" de la
convocatoria, expide la presente, cõn el visto bueno de la Prcsidencia del Órgano de Selección,
en Santa Cn¡z de Tenerife, a fecha de la firma.-
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TORRES MESÅ, MAN/' DEL PILÁR

TOLEDO HERNÁNDEZ GLONA ¡VIARIA
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IASSD
INSI'I'|U'I'O INSULAII DE ATENCIÓN SOCIAL

Y SOCIOSANITARIA
SERVfCIO DE ¡IELACIONES LABORALES Y ORGANIZACIÓN

ANUNCIO

En relación a la Convocatoria Pública para la cobertura con carácter hjo de dieciocho
(18) plazas de Trabajador/a Social, grupo 42, vacantes en la plantilla de personal laboral del
Organismo Aurónomo INSTITUTO .INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y
SOCIOSANITAzuA, incluidas en la oferta de empleo público del año' 2017, así como la
configuración de una lista de reserva se comunica gue:

Tras la recepción de las solicitudes de revisión del primer ejercicio
teórico/práctico de la fase de oposición de la convocatoria de referencia, se acuerda el
emplazamiento de los mismos para [a correspondiente revisión de los resultados, el día 7 de
octubre de202l en la Sala del Consejo Rector del IASS, sito en la 3u planta del Edificio Anexo
de la Sede del IASS (C/Galcerán, l0) en Santa Cruz de Tenerife, conforme al siguiente horario.

+52t *84* E

{.3*9**94M

*{,*2996*w

* + *5*050K

7'r*26*3* H

4* +ga4g+ P

*g*i.g*g6B

r**5990{.A

7**r5r63T

D.N.t.

TAMALOUT SALAH, MYRIAM YONAIDA

SANCHEZ QUINTANA, MARIA DOLORES

RECIO LOPEZ, ANA BEGOÑA

PREGO VIERA, GUADALUPE

LUIS LOPEZ, MIRIAM

LUCAS RODRIGUEZ, YAIZA MARIA

GONZALEZ QUI NTERO, AIRAM

GOMEZ CRUZ, ELENA ALMUDENA

CRUZ ESCOBAR, RUTH MARIA

APELTIOOSY NOMBRE

L4:t5

13:45

13:15

L2:45

12:15

11:45

11:15

10:45

t0:15

HORA

Los aspirantes deberán acudir provistos del D.N.I. o documento que permita su
identificación.

Asimismo, a frn de cumplir con las medidas sa¡ritarias que garanticen una adecuada y
segura atención presencial de los/as aspirantes dada la siruación actual de crisis sanitaria
ocasionada por la COVID- 19 y la normativa de aplicación, se deberá:



-Acudir con mascarilla quirurgica, FFP2 o FFP3, no pudiendo acudir con mascarilla de
tela.

-Acudir a la cita a la hora establecida. Se ruega no acudir antes o después de la hora para
evitar esperas innecesarias o demora en la atención a otros aspirantes.

-A fin de garantizar la distancia de seguridad y evitar aglomeraciones se controlani el
acceso, porlo que pudiera darse la circunstanciade que las personas deban esperar en el exterior
del edificio.

-Se le tomará la tempreatura a su llegada. No se permitirá el acceso a las personas cuya
temperatura sea superior a 37,5 grados. No obstante, antes de tomar esta medida y en caso de
producirse esta cirôunstancia, se realizanin dos tomas dc temperatura dejando pasar entÌe una y
otra varios minutos.

\rBe

ELS

Sá¡rchez Delgado

Y para que conste y se pmceda a su publicación en la pagina web del IASS (www.iass.es)
así como en los lugares indicados y exigidos en la Base 8o l. "in frne" de la convocatoria, expide
la presente, con el visto bueno de la Presidencia del Órgano de Selección, en Santa Cn¡z de
Tenerifg a fecha 01.10.2021.

LA

Epi
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INSTITUTO INSULAR DE ATENCION SOCIAL
Y SOCIOSANITARIA

SERVICIO DE RELACIONES LABORALES Y ORGANIZACIÓN

D. EPIFANIO JESÚS HERNÁNDEZ DELGADO, SECRETARIO DEL ÓRGANO DE
SELECCIóN uB LA coNvocAToRn púsl-rcA pARA LA coBERTURA coN
cnnÁcrrR FIJo DE DIECIocHo (ls) rLAZAS DE TRABAJADoR/A socrAl,
GRUPO 42, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DEL
oRGANISMo .ruróNovro INSTITUTo INSULAR DE nrtNcIón socIAL y
socIosANITARrA, INCLUIDAS EN LA oFERTA DE EMpLEo púgI,rco upr, ¡.ño
2017, asÍ conno LA coNrrcunaclóN DE UNA LrsrA DE RESERVA,

CERTIFICA: Que en la sesión celebrada el 14 de julio de 2021, el Órgano de
Selección acordó lo siguiente:

"siendo las 13.'45 horas del tIíø 14 de julio cle 2021, se reúne vía telemática el Organo de Selección
designado para resolver la convocatoria pública pøra la cobertura con carácter fijo de I8 plazøs de
TRABAJADOR/A SOCIAL, Grupo A2, vacøntes en la plantilla del Personal Laboral del Organismo Autónomo
IASS, incluidas en la Oferta de Empleo Públìco del Instítuto del año 2017, así como la configttración de una lista de
reserva, y se procede a:

Primero: Constituir el Tribunal, comprobando la exístencia de qttórum, actuando como:

Presidento:

Vocsles:

Secretørio:

D". Ángeles Darias Sánchez, Trabajadora Social, Unidad Orgánica de Infancia y Familia.

I. D' Cristina E. Dqrias Nøvarro, Trabajadora Social, Unidad Orgánica de Violencia
de Género.

2. D. Adrián Escohotado Gil, Educador, Hogar Sagrada Familia.

3. D. Jose Luis Gutiétez Jaimez, Jefe de Sección, servicio de Relaciones Laborales y
Organizøción, designado a propuestq del Comité de Empresa Único.

4. D". Lily Coromoto Afonso Pérez, Trabajadora Social, Jefa de la Sección de Trabajo
Social del HUC.

D. Epifanio Hernández Delgado, Jefe de Unidad de Edermería de la Unidad Orgánica de
Alención a lø Dependencia, que actuará con voz pero sin voto.

Segundo.- Proceder ø corregir en la tublu de calìftcocíones obtenidas por cada cøndidato, el error
maÍerìal referido a Ia coliftcøción de uno de ellos del que se da cuenta en Ia certíJícoción de fecho 13 de julìo de
2021 publìcada en la púginaweb de este Orgtnismo en h mismøfecha, resultøndo las caliJicacíones deJìnitivas
como se muestra s continuación,

*' * * *31317

D.N.l.

ABDULLAH DOMíNGUEZ

APELLIDOS

DAIDA

NOMBRE

2,r2

MEDIA 1

SUP

1,82

MEDIA 2

SUP

NO APTO

MEDIA EJERCICIO

TEÓRICO PRÁCTIco
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Gri¡oR6 ñquÉ

c¡ncÍrx¡nnÁiloe¿

GARdAAtOl60

FU€IìÍTES SAI¡lt

FUEilTES HERilAilOEZ

FEBßÁT{DA O]N'ERO

FENNÁNDE,MENOOZA

FERilÁNDEZ LóPCZ

FAICóTCHtf,C^

EXPóS.ITO REYÉS

ESCALONA SANDOVAI.

EISNEB HERNAilDEZ

TúqzMAtrffiI

ol¡ztguus

OfAz DE LEóiI

OE ì/ERA CARVAJAL

OE I¡ TORRE SÁNC}IEZ-BRAVO

CRI.P HERRENA

CABRERA ASENSIO JONAIHAN sEBAsNÁN E,06

CAI.I-ERO VIERA OMAR 5,00

CAMPOS GUflÉRREZ JOS€ CARLOS 6,15

CARASATI-ERO MESA IJEgCA 3.13

CASTRO MESA CRlsnNA 6,18

CONCEPOÓN RAMOS NAYRA DE IIS NIEVES 3,L2

cRuz EscoEAR ñUTH MARíA 3,EE

APEILIOOS NOMBRE
MEO]A 1

SUP

¡cosr¡ tu¡ní¡l I ¡uRní¡ tsrgen 8,59

AFoNso rERtÁ¡¡oez ANAEEL ILENIA 6,94

ÁlvmgnoonÍeuez MÓNICA 8,04

anuas vrr4zeuez Af{TONIO ELIO 5,O1

9,90

9,43

BELDA QUINTANA ANA MARIA

EELLO GARCíA ANTONIO MARTÍN

ERITO DE LUIS ANA ISABEI 9,27

BRTTO PEROOMO €L¡SABET 7,91

10RÉ1t

FANMA

¡€AlRrZ

a-EilAAtMt¡OElt

u¡nfreoEuron
lroEt¡

ruREflA

SARAI

MARÍA@NCIPCIóN

TNMACUI OA

EVA DEilEE.

MIRIAM

AUC|API R

s€llNE

OLGA LYIXA

SARA

ONDY

OLGA ROSAURA

nranhct¡¡ne¡mu

BE@ñIA

DI,TCE ESCARI.ATA

OtGA

AUCIA

62t
a,l4

t63
6.t1

5,51

f,31

466

6 ¡16

3,63

7i2l

398

6,66

6,26

5,00

5,19

t5s
2¡4
E93

3,85

7,76

s,47

4.85

6,a0

5Ãr

1,26

¿16

6.lrl

t16
¿s8

8,2''

5,00

t,l5
3t6
3r$

6.6s

5.r1

5,72

6,55

5,53

230

9.7E

4,22

7,90

5,00

3,34

5,6a

5,19

3.10

5,00

E,49

8,89

MEDIA 2
SUP

tr.
iloÂPto

¿!t0

6,t7

5.31

ilo APft)

t,17

5,7t

xo APto

ltoAPto

ilO APII)

6.66

t6E

5r:r

5,E7

IIOAPTO

f{oAPfo

g,:r¡

iloAP10

7,Et

5,24

lIOAPTO

6,02

NO APTO

NOAPTO

M@t s

6,22

7,3¿

5,77

9,54

6,19

5,50

3,13

9,39

8,25

5,00

MEDIA €JERCKIO

TEÓRICO PMCNCO

8,74

6,58

7,68

5,39

9,72

7,81

9.33

8,20

, 8,16
t-- a! s,m

5,E3

NO APTO

5.59

2
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¡8.t81869

.3.79.7!M

rg5t..7lR

tg5

.40r.55rV

t54Ù9r.8F

.3.9..9!M

.2..of)a.T

..22{l.rF

..E1.9.3E

t.t3.r50A

..8.919.Y

..o.r72lQ

...2996.w

...222.lG

...69.43q

."5.050x

.r.ro937l{
785.1...D

541...8.R

45r98...Y

43.112t.7

7Ero$E.V

78..21..€

54..4r3.M

78...4.0Y

79..t.08K

4.43.2..S

lr83r.r3M

4.8.4trôT

7r7r.g1.x

5.0..1.3M

7t.26r3.H

4r.gr49.P

4rtg.rg1N

7...9.1lQ
4j.j.402z;

.g716.grD

l¡rortzq¡rrr¡¡¡
sÁno*zcsno
roonGuanoonfeua

noonkuaerncil
noonfcuez

RoBAyitA RAMíREZ

REQU€I{A noonícuez

neoo lôpez

RAMOS ESPINOSA

Puurlo Rutz

PRB6O VIERA

pÉnase¡r¡tnx

pÉne pÉa¡z

pmez¡conzÁuz
PALEilZUELA PADILTA

OUVERA NOMERO

¡úfia mlnneno

r¡eeaí¡r sÁ¡¡cxa

¡ecRfi¡ RooRíGUez

urJ¡lc¡ xen¡Á¡¡ogz

¡ronn gs Gnncfe

MESA RIVERO

rnÉ¡roez cx¡¡¡er

ueu¡nGóuez

umrf¡l sANTos

r-uc¡s RooRfcuez

umrÍ¡¡ eunÉRRrz

rus tópez

menfrootones

N'A

R^Ul

umfecnlm¡l
SANDßA

VAñIESA MOiITSTRRAT

ISORA

era s¡Goñt

TIDIA

MOISESGERAROO

GUADALUPE

t¡lEt/Es Pil¡ß

NORELVS .,ENNIFER

ESTEFANíA

NAIMA CANDELARIA

MIRYAM

6nsetMARfi

AMA ISAEEL

IRAYA

rmmnfn
PATRICIA

ucfnrenes¡
CRISÎNA

y\¡¡oRA

VANESA

MIRlAM ADASSA

6,t
9,53

7,La

5.ü'

t32

9.52

3,75

6,08

4,72

t5t
fp0
6,22

6,97

480

3,68

7,to

9,Or

't,71

5,83

4,13

3,69

5,88

2,93

9,58

6,45

3,35

4,45

5.23

9,03

9.29

8,12

7,43

8,31

5,25

4,22

5,88

4,30GUTLLAMA caRcí¡

xenuÁ¡¡oez onrro

AIRAM

MIRIAM

NOMBRE

5,5s

LoRENzo HgRmÁ¡¡oçz

nERrÁr,¡oez cnRcÍn

vtrz¡ luení¡

lxeu¡r¡ rr¡¡níe

VIRGINIA

coruzÁuz eurNTERo

APEI.IIDOS

ESTH€R LIOIA

DAVID

¡.óprz ernó¡¡

tl¡¡¡os canch

xeRrÁHoez LUTZARDo

xeR¡¡Á¡¡oez pADtLrA

¡¡n¡¡Á¡¡oez umrf¡t soFiA

M¡RÍn cn¡¡D€Lnnra

uaRh venórulcn

MEON T

SUP

i RAQUEL

i nrur ve¡¡es¡

7,t2

9,53

6'll
tsl
5,20

¿flB

3,3O

4,18

3,50

3,88

7,71

7,2t

2.54

1,62

3.66

9.49

9,32

6,97

7,&

5,78

6,66

MEDUI!'

9,52

3,t8

6,63

3,7f'

t75
4,L2

t,12

+08

3,50

3,42

6,80

9,06

.,,8

_ 
j{1_

-742-6,14

6,11

t.B
953

5,25

126

9J2

trtoAPfo

5¡s

toAPto
8,6a

M)APTO

,32
NOÂPfO

ilo Apto

f{OAPTO

6,95

9,0:!

6,96

7rß
iloAPlo

NOAPTO

NO APTO

ÌroAPlo

8.66

6,84

NO APTO

NOAPTO

9,30

MEDIA EJERC¡CIO

EóRlco pn¡cnco

6.357,L5

M€OIA2
SUP

7,05

7,97

5,52

iloAPÍO

NOAPTO

6,01

7,SS

9.26

NOAPTO

l



7.. rg5.1E

7r.r5r83T

.975.0..P

.3gr32r.s

r22.lts.K

.57.5..88
'52t¡84'E

.9.058'tc

':18t"30Q

'8i60r'1M

TOLEDO HERNÁNDEZ

WEHBE RAMOS

VILI¡LBA PERTÞMO

VAI.DERREY GUÏÉRREZ

TORRES MESA

ÍORNERO ROBTES CAROTINA

cßtSTtNA

OAISY 3,65

5,00

I s.qs

unnfe v¡croRn

¡¡¡nfn oEt pr¡.qR

5.14

8,03

4,20

5,21

5,45

2,46

5,(x)

3,10

0.N.r. APELLIDOS

.2'9.8.9C sÁ¡¡cnEz ser tuÁ¡¡

.gr5r95.Y sANTANA Go¡¡zÁlez

snNtos oulrprÉnRrz

suÁREz roRrÁn¡

suÁnez alo¡¡so

TAMALOUT sAI¡H

vn89

NOMBRE

KITIAN

ALBA TORAHI

NAYRA

$rî-
CIARA

MYRIAM YONAIDA

MEDIAS

MÊOIA 1 MEDIA 2

SUP SUP

5,38

:,60
5,00'

6,15

3,42

5,77

MEDIA EICRCIOO

rrónlco pRÁcnco

5,r9

NO APTO

5,51

6,24

_ Nory_
5,61

6,02

6,12

3.84

I
GroRrn mnnÍt 7,06 6,14

4,36 NOAPTO

8.24

5,07

t¡o APTO

4,55 , 3,04 NO APTO

Teæ.¿to.- Infornar a loslos ospirantes que hon snperado ata fose. gue la siguìanc pnteba d¿lcnso dcl
prqracto làcnico, seró progromodo po¡ø cl mes de ocavb¡c úe 202 l, publicdndase próxiarunente lu lechx y horas
conøelæ ptr los cønalcc lçobînølæ d¿l /,,LSS

I sin oñs atunlos quc ratar, finaliza lo rannión del Oryano dc Selecci¡in o tas tl:J0 ho¡o.¡ cn cl Ingat y
lec hø o ntcî ¡ortn cnte h dicedos.

Contra estÊ 8clo, podrå interponersê, de conformidad con l¡r Base Décimosegunda de
las que rigen la convocdoria, rrçt¡ñ¡o potestativo de reposición r que se rtfierÊn los artfculos l2il
y 124 de la Lcy 39n015, de I de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, ante la Presidencia de este Organismo Autónomo lnstituto Insula¡ de
Atención Social y Sociosanitaria, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su
publicación.

Y para que coil¡te, y se procoda a su publicación cn la pfuina wÊb dd IASS
(www.íass.cs) así como en los lugares indicados y exigidos en la Base E l. "in fr¡rc" de l¡
c{,nvoc,¡toria, expide la pæsente, con el visto bueno de Ià Prcsidcncia del Órgano de Scleccióru
en Santa Cruz dc Tcncrife, a fecha de la firma---

LA EL

a

Sånchez Delgado
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IASSre
INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL

Y SOCIOSANITARIA
SERVICTO DE RELACIONES LABORALES Y ORCANIZACIÓN

D. EPIFANIO JESÚS TIERNÁNDEZ DELGADO, SECRETARIO DEL ÓRCAXO NN
SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA CON
cARÁcrER FIJo DE DIECIocrro (lB) pLAzAS DE TRABAJADoR/A socrAl,
GRUPO A2, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DEL
ORGANISMO AUTÓNOMO INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y
SOCIOSANITARIA, INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DBL AÑO
2017, ASÍ COMO LA CONFIGURACTÓN DE UNA LISTA DE RESERVA,

CERTIFICA: Advertido error material en la transc¡ipción del Anuncio fijado
el día 9 de julio de 2021 conforme a la base séptima de las Bases Específicas: Sistema
selectivo. I Fz\SE DE OPOSICIÓN. 1') Primcr cþrcicio tcórico/práctico... "Cada tupuutn
se valorará de 0 a I0 puntos, siendo necesario obtener, al menos cinco puntos en cada uno de
ellos para superar el ejercicio teórico próctico..." por el que se hicieron públicas las
calificaciones del primer ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria pública para la
cobertura de I I plazas de trabajador/a social, por el presente se corrige y aclara lo siguiente:

Donde dice:

795+l*f*D PÉREz PÉREz

Debc decir:

NORELYS JENNIFER 6,97 4,08 5,52

795*1***D pÉnrz pÉnEz NORELYS JENNIFER 6,97 4,08 NO APTö

VOBO

LAP

Santa Cruz de Tenerife, a 13 de julio de 2021

ltN'l'4, EL I0'

Darias Sánchez Epi Delgado










